d **C** Dicit Al. q̄ sunt quorū verba q̄ sub vna voce actiua passiva retinēt significatio

Ambigo cōp̄esco disco p̄esco tremo glisco
 Lambo vel lingo metuo timet vrgo caluo
 Linq̄uo vel fugo p̄ueo fugit horreo scando
 Abando scabo scarpo cerno.
 Accusatiuis possunt tamen hec sociari
 Dices de neutris: q̄d raro participantis
 Seruant preterita: sed multis adde supina
 Dicqz fere cuncta p̄ rus formare futura
 Inde tamen tollis ea que carere supinis
 Preteritum neutra dant hec: defuntqz supina
 In rus par ratio facit illa carere futuro
 Estuo sterto mico rudo strido strideo psallo.
 Ut docui iunge: preter sex neutra secunde
 Sex retinēt neutra pla. no. ca. va. pa. do. supia
 Audeo cum soleo: sio quoqz gaudeo fido.
 Quinqz puer numero neutra passiva tibi do:
 Exulo vapulo veneo: sio quattuor: ista
 Sensum passivi sub voce gerunt aliena.

nem et constructione. s. erulo as. et reliqua ut in versu patet. Et dicitur defectiva quia deficiunt a
 recta significatione. Nam gerunt sensu passivi sibi alia voce, i. sub voce neutrali, sicut sicut sa-
 ctus suus, i. incipit esse. d. non est transire ad esse. Et est neutro passivi quod ad vocem neutrum pas-
 sivi quod ad significationem. Et habet tria principia, s. sicut factus et facturus; sicut non est in usu.
 a **C** Dicitur quod verba coia sunt irregularia ex eo quod habent duas significaciones sibi una termi-
 b **C** Auctor dicit quod ista quatuor verba in textu nominata sunt defectiva seu irregularia quia
 deficiunt aliquibus temporibus, et quia sibi una formatione retinet sensum presentis et preteriti temporis, unde
 odi idem est quod odio habeo et odio habui, memini, i. memoria habeo et memoria habui. Ca-

Largior: expior: venero: moror: osculor: ortor:
Crimino: amplector: tibi sunt communia lector:
Si bene conumeres interpreto: hospito: adde
Bis duo sunt odi: noui cepi meminiq;
Que retinent sensum: presentis preteritiq;
Que formantur ab his: pariter sensus duplicabunt
Datq; memetote memini dedit ante memento
Ex do passiva: nisi do: solum lego dicta
Alio sisto sero tollo: serio furo cerno
Ex his preterita negat usus habere creata
Passivi ternis: impersonale notabis:
Personas dabit: imperium primas in utroq;
Tempore presenti ternas: quas dat modus optas
Extremo: ternis est altera forma futuri:

rent et impatiuo preter
 memini quod habet memeto
 in singulari. et mementote
 in plurali. sicut dicitur.
 Datq; mementote et
 Et est sciendum quod alia tria
 que formantur ab illis, scilicet
 odi noui cepi et memi-
 ni pariter sensus duplica-
 bunt, i. habebunt sensum
 presentis et preteriti temporis, ut
 noui nouerit nouissem:
 noueris nouero nouisse:
 et sic de similibus: idem
 dicitur. Et que formantur
 ab his et. Nam deficiunt
 in presentis et in temporibus for-
 matis a presentis sibi vo-
 ces: sed presentis et que for-
 mantur a preterito habent.
 c **C** Dicitur quod hoc ver-
 bum do datur habet passiuum